Образец гарантийного письма

На бланке  организации  или:
Наименование лечебного учреждения

Адрес

Телефон

Факс

Номер письма

Дата

Директору ФГУ ЭНЦ

Академику РАН и РАМН

Дедову Ивану Ивановичу

Глубокоуважаемый Иван Иванович!

Просим Вас принять на обучение по программе «специализация, повышение квалификации, тематическое усовершенствование»  в течение «срок обучения» на рабочем месте нашего сотрудника «ФИО полностью». Сроки предварительно согласованы. Оплату гарантируем (оплата должна быть осуществлена за 1 месяц до начала обучения).

Наши реквизиты

Наименование организации (полностью)
ИНН/КПП

Юридический/фактический адрес

Телефон

Факс

Номер р/с

Наименование банка

БИК

Кор.счет

КОД ОКВЭД

ОКПО

Руководитель учреждения

подпись

ФИО

                     Гербовая печать

Главный бухгалтер

подпись

ФИО